PAGE
1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 33

от 26 августа 2022 года                                                                    с.Заволжское

	«О внесении изменений в решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 29.11.2021 № 35»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заволжский сельсовет»

Совет  муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Заволжский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 29.11.2021 № 35 (далее – Положение).

2. Раздел 6. Досудебное обжалование из Положения исключить.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Заволжский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.

    4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова